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Overføre turbeskrivelser i Forollhogna til ut.no
Varighet: 01.05.2023 ‐ 15.12.2023
Kort beskrivelse av hovedprosjektet og delprosjekter/tiltak:
På oppfordring/tips fra nasjonalparkforvalter for Forollhogna nasjonalpark, Hans Bull, søker vi om midler for
å overføre de ca 50 turene som tidligere lå i løsningen Outdooractive (outtt) til ut.no. Avtalen med
Outdooractive videreføres ikke i 2023, men tekst og bilder fra turbeskrivelsene er sikret så de finnes
tilgjengelig. Turene er tidligere avklarte/godkjente, og det er ønskelig å gjøre dem tilgjengelig for
almennheten. For forvaltningen i Forollhogna er det et poeng å få redusert ferdselen til Forollhogna‐toppen
ved å flytte/fordele ferdsel til flere mindre turer i randsona av parken ved å gjøre dem bedre kjent.

Søker Rådhuset Vingelen AS har tidligere hatt avtale med NP‐styret for Forollhogna for å legge inn turene i
Outdooractive‐løsningen, og er således godt kjent med materialet og eventuelle tekniske løsninger. 
Det tas sikte på å få lagt inn alle turene i tidsrommet 1. mai ‐ ca 1. desember 2023.

Beskriv samarbeidspartnere:
Rådhuset Vingelen AS har ingen formelle samarbeidspartnere i dette prosjektet, men søker om midlene
etter oppfordring og ønske fra nasjonalparkforvalter for Forollhogna. 

Hvem er målgruppe(r) for prosjektet, og hvilken bruk/nytte og verdiskaping ser man for seg?
Målgruppen er både barnefamilier, unge voksne, godt voksne og andre turinteresserte, både lokale og
besøkende, som er interessert i å finne turmuligheter i Forollhogna‐området. 

Beskriv hvilken kunnskap/kompetanse som er nødvendig for å realisere hovedprosjektet og
delprosjekter/tiltak:
Ingen spesiell kompetanse nødvendig utover basis IT‐kompetanse som er nødvendig for å legge inn/laste
opp turene i ut.no sin løsning. Det krever noe ressurser for å sette seg inn i ut.no ‐ løsningen. 

Beskriv prosjektets overføringsverdi og relevans for andre områder, og hvordan resultater/erfaringer vil
bli formidlet:
Flere turer som legges inn i ut.no vil styrke denne turappen generelt. 

I hvilket fylke(r), villreinområde(r) og kommuner skal prosjektet gjennomføres:
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Forollhogna nasjonalpark med tilliggende verneområder (Innlandet og Trøndelag). 

Beskriv om og eventuelt hvordan prosjektet er forankret i en regional plan, og i så fall hvilken:
Prosjektet er i henhold til besøksstrategien for Forollhogna og ønskelig fra forvaltningens side. 

Hvem eier grunnen der eventuelle fysiske tiltak skal gjøres?
Ikke utfylt

Beskriv positive og eventuelle negative miljøvirkninger av prosjektet og tiltakene:
I og med at turene er godkjent og avklart på forhånd vil dette prosjektet kun ha positive miljøvirkninger,
da eventuell uønsket ferdsel over Forollhogna‐toppen vil kunne reduseres. 

Hvem skal eie og vedlikeholde eventuelle fysiske tiltak i etterkant/hvordan skal arbeidet videreføres?
Det planlegges ingen fysiske tiltak.

Beskriv hvordan krav om 50% egenfinansiering skal løses:
Det kreves noe tid til prosjektledelse, dialog med nasjonalparkforvalter, noe testing/opplæring, innhenting
av materiell og eventuelle avklaringer samt kvalitetskontroll. Dette legges inn som "dugnad" fra vår side, dvs
at vi finansierer dette sjøl.

Budsjett

Kostnader Beløp

Timer egne ansatte (120 x kr 960 per time) 115 200

Dugnadstimer frivillige (0 x kr 300 per time) 0

Kjøp av tjenester 0

Transport (kjøring) 0

Utgifter til investeringer 0

Sum kostnader 115 200

Finansiering Beløp

Samlet kostnad 115 200

    ‐ Dugnadstimer frivillige (0 x kr 300 per time) 0

    ‐ Egne midler 58 000

    ‐ Andre offentlige tilskudd 0

    ‐ Annen finansiering 0

Omsøkt tilskudd 57 200

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Nei
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Eventuelle merknader:
Ikke utfylt

Vedlegg

Søknad 2023_Overføre turer fra outdooractive til ut.no.docx (Prosjektbeskrivelse)

 Hege Hovd for RÅDHUSET VINGELEN AS

Levert 13.01.2023
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